[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «05» июня 2020 года                                                                               № 294
                                                   город Борзя
Об отмене проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию праздника «День города Борзя-2020»  на территории  городского поселения «Борзинское» и об отмене  порядка проведения праздничной ярмарки , посвященной празднованию праздника «День города Борзя-2020» на территории городского поселения «Борзинское»,утвержденных постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 13 февраля 2020 г. № 64
В связи с введением на территории Забайкальского края комплекса ограничительных и иных мероприятий по предотвращению  распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1.Отменить проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию праздника «День города Борзя-2020» на территории  городского поселения «Борзинское» и об утверждении порядка проведения праздничной ярмарки , посвященной празднованию праздника «День города Борзя-2020» на территории городского поселения «Борзинское»,назначенных на 13 июня 2020 года.

2.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 13 февраля 2020 г. № 64 «Об установлении даты проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию праздника «День города Борзя-2020» на территории  городского поселения «Борзинское» и об утверждении порядка проведения праздничной ярмарки , посвященной празднованию праздника «День города Борзя-2020» на территории городского поселения «Борзинское».

3. Довести информацию ,содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов.
4.  Настоящее постановление направить в орган исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не позднее 10 дней со дня его принятия.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить    на начальника отдела экономического развития администрации городского поселения «Борзинское» Шиц М.С.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя  Вести» и обнародования на специально оборудованном  стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23.
7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Глава  городского поселения «Борзинское»                                  С.А.Русинов